
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2020 № 833-па

г. Новодвинск

О ценах на услуги, оказываемые муниципальным учреждением культуры 
«Новодвинский городской культурный центр»

В  соответствии  с  Положением  о  порядке  принятия  органами  местного
самоуправления  решений  об  установлении  тарифов  на  территории  муниципального
образования «Город Новодвинск», утвержденным решением Городского Совета депутатов
муниципального образования  «Город Новодвинск»  от  24.09.2009 № 12,  руководствуясь
статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город  Новодвинск»,  учитывая  заключение  отдела  финансового  обеспечения
подведомственных  учреждений  управления  экономического  развития  администрации
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  по  результатам  рассмотрения
материалов,  представленных  муниципальным учреждением  культуры  «Новодвинский
городской культурный центр» для целей установления стоимости  занятий в коллективах
и  стоимости  входных  билетов  на  проводимые  культурно-массовые  мероприятия
от 22.12.2020, администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить  на  период  до  31  декабря  2021  года  муниципальному  учреждению

культуры «Новодвинский городской культурный центр» следующую стоимость занятий
в  коллективах  и  предельную  стоимость  входных  билетов  на  проводимые  культурно-
массовые мероприятия:

-занятия в детском вокальном ансамбле «Новожея» - 50 рублей с одного человека
за одно занятие;

-занятия в детском вокальном ансамбле «Заряница» - 50 рублей с одного человека
за одно занятие;

-занятия в детской студии общего физического развития «Бубочки» -  100 рублей
с одного человека за одно занятие;

-занятия  в  вокально-хореографической  студии  «Ступени»  -  70  рублей  с  одного
человека за одно занятие;

-занятия в хореографическом коллективе «Атлантис» - 50 рублей с одного человека
за одно занятие;

-занятия в образцовом хореографическом коллективе «Лаэр» - 100 рублей с одного
человека за одно занятие;



-занятия  в  студии  изобразительного  искусства  «Акварель»  -  50  рублей  с  одного
человека за одно занятие;

-занятия в эстрадной студии «Эдельвейс» -  65 рублей с одного человека за  одно
занятие;

-дискотека для школьников - 150 рублей с одного человека за одно мероприятие;
-театрализованное представление,  спектакль,  концерт, показательное выступление,

фестиваль, конкурс (организационный взнос) - до 300 рублей с одного человека за одно
мероприятие;

-игровая программа - до 150 рублей с одного человека за одно мероприятие;
-мастер-класс - до 350 рублей с одного человека за одно мероприятие.
2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования

на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Исполняющий обязанности главы М.Б. Хвостюк


